השוק. עברי משני ויציאה כניסה פצעי ויצר המתלונן, של הימני בשוק ופגע ניתז הכדור משפחתו.
והוא אושפז למשך כי נגרם לו שבר של הפיבולה הדיסטאלית המתלונן פונה לבית החולים שם אובחן

יומיים.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בנשיאת נשק, לפי סעיף 144(ב) רישא בחוק
העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובפציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 334 ו- 335 (א)(1)

לחוק.

3. במסגרת הסדר הטיעון הוסכם בין הצדדים להמליץ לבית המשפט להטיל על הנאשם 34 חודשי מאסר
בפועל בניכוי ימי מעצרו, מאסר על תנאי ופיצוי למתלונן בסך 10,000 ₪.

כי ברקע בין הצדדים.